中医院发〔2020〕12 号

关于开展护理部副主任岗位人选竞聘选拔
工作的通知

各党支部、各部处科室：

为在干部选拔工作中进一步扩大民主，拓宽医院选人用

人渠道，为医院选拔出优秀的护理管理干部，更好地开展医

院护理管理工作，经医院党委会研究决定，在全院范围内公

开选拔护理部副主任岗位人选,具体工作通知如下：

一、选拔原则

（一）党管干部；

（二）德才兼备、以德为先、任人唯贤；

（三）事业为上、人事相宜；

（四）公道正派、注重实绩、群众公认；

（五）民主集中制；

（六）依法依规办事。

- 2 -

二、选拔范围

全院符合任职条件的护理管理人员

三、任职条件

（一）能坚持党的基本路线和方针政策并能严格执行各

项方针政策和法律法规，遵守医院的各项规章制度,具有履

行工作职责所必备的管理能力和管理水平；

（二）热爱护理工作，具有高度的责任心和奉献精神，

有较强的护理管理能力、组织协调能力和沟通能力；

（三）清正廉洁，作风正派，严于律己，以身作则，严

守纪律；

（四）身体健康，能履行岗位职责；

（五）具有国家承认的本科及以上学历，主管护师及以

上职称，在我院副护士长岗位上任职三年及以上，年龄 45

岁及以下。

四、选拔程序和时间安排

（一）发布通知：4 月 28 日发布医院护理部副主任岗位

人选竞聘选拔工作的通知；

（二）报名：5 月 6 日开始接受报名，凡符合报名条件

的护理管理人员均可通过自荐或组织推荐等方式进行报名，

报名时需填写《市中医医院护理部副主任岗位人选竞聘选拔

报名登记表》，填好后的报名登记表连同本人毕业证书、执

业证书、资格证书等相关证明材料原件和复印件一并交医院

- 3 -

党建工作部，报名截止时间为 5 月 8 日下午 17:30；

（三）资格审查：5 月 10 日由医院党建工作部牵头组织

有关部门对报名人员进行资格审查工作；

（四）公布审查结果：5 月 12 日公布符合报名条件的人

员名单；

（五）演讲答辩：5 月 15 日组织演讲答辩，满分为 100

分，演讲时间控制在 8 分钟以内，主要是介绍个人基本情况、

竞聘优势及今后的工作思路等；答辩题目由评委商定，时间

控制在 6 分钟以内；

（六）党委会提名建议人选：5 月 19 日根据竞聘演讲答

辩的综合成绩等情况报医院党委会研究，由党委会提名建议

人选；

（七）组织考察：5 月 21 日进行组织考察，由医院党建

工作部和提名建议人选所在的党支部共同完成组织考察工

作；

（八）党委会确定候选人：5 月 26 日根据组织考察情况，

报医院党委会研究确定护理部副主任候选人；

（九）公示：5 月 28 日对医院党委会研定的护理部副主

任候选人进行公示，公示时间不少于 5 个工作日；

（十）组织任命：6 月 5 日对公示无异议的护理部副主

任人选进行正式任命；

（十一）任职谈话：6 月 9 日对组织任命的护理部副主

- 4 -

任进行干部任职谈话。

特此通知。

附件：市中医医院护理部副主任岗位人选竞聘选拔报名

登记表

中共铜陵市中医医院委员会

2020 年 4 月 28 日

- 5 -

附件

市中医医院护理部副主任岗位人选竞聘

选拔报名登记表

姓 名 性 别 民 族

出生年月 政治面貌 籍 贯

参加工作

时间

最高学历 职 称

毕业院校 毕业时间

现任职务 健康状况

工

作

简

历

铜陵市中医医院党政办公室 2020年4月28日印发